
HP 351XL - 3barevná inkoustová kazeta,
CB338EE

cena vč DPH: 1839 Kč
cena bez DPH: 1520.15 Kč

Kód zboží (ID): 1200

PN: CB338EE

Záruka: 24 měsíců

* Vlastnosti Tiskové barvy: azurová, purpurová, žlutá Množství: 1 Typ inkoustové
kartridže: nejvyšší Výtěžnost stran: 580 str. Kompatibilní produkty: HP Officejet
J5700, HP Photosmart C5200, HP Photosmart C4300, HP Photosmart C4200, HP
Deskjet D4200 Tisková technologie: Inkjet Počet kusů v balení: 1 kusů Velikost
palety (EU): 1200 x 800 x 144 mm Inkoustová kapka: 5 pl Záběr tiskové hlavy: 8,38
mm (0.33") * Provozní prostředí Doporučená provozní relativní vlhkost: 20 - 80%
Rozsah teplot při skladování (T-T): 15 - 35 °C Provozní rozsah teplot (T-T): 15 - 30 °C
Rozsah relativní vlhkosti při skladování: 5 - 95% * Hmotnost a rozměry Hmotnost:
50g * Údaje o balení Hmotnost včetně balení: 74g Velikost obalu (š x h x v): 116 x
36 x 115 mm Hmotnost balení: 4,78 kg Počet produktů v balení: 60 kusů Váha
palety: 197,01 kg Počet na paletě: 2160 kusů Rozměry palety: 1200 x 800 x 144
mm Počet vrstev na paletě: 4 Počet krabic na paletě: 60

* Vlastnosti
Tiskové barvy: azurová, purpurová, žlutá
Množství: 1
Typ inkoustové kartridže: nejvyšší
Výtěžnost stran: 580 str.
Kompatibilní produkty: HP Officejet J5700, HP Photosmart C5200, HP Photosmart
C4300, HP Photosmart C4200, HP Deskjet D4200
Tisková technologie: Inkjet
Počet kusů v balení: 1 kusů
Velikost palety (EU): 1200 x 800 x 144 mm



Inkoustová kapka: 5 pl
Záběr tiskové hlavy: 8,38 mm (0.33")
* Provozní prostředí
Doporučená provozní relativní vlhkost: 20 - 80%
Rozsah teplot při skladování (T-T): 15 - 35 °C
Provozní rozsah teplot (T-T): 15 - 30 °C
Rozsah relativní vlhkosti při skladování: 5 - 95%
* Hmotnost a rozměry
Hmotnost: 50g
* Údaje o balení
Hmotnost včetně balení: 74g
Velikost obalu (š x h x v): 116 x 36 x 115 mm
Hmotnost balení: 4,78 kg
Počet produktů v balení: 60 kusů
Váha palety: 197,01 kg
Počet na paletě: 2160 kusů
Rozměry palety: 1200 x 800 x 144 mm
Počet vrstev na paletě: 4
Počet krabic na paletě: 60

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

